

Cuvee ApS

Korshave 22, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 29 63 44 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Anne-Mette Hummel Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cupee ApS
Korshave 22
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 63 44 83
Stiftet: 3. juli 2006
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
12. regnskabsår

Direktion

Anne-Mette Hummel Holm, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med vin og spiritus samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183.371 kr. mod -27.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.848 kr. mod 10.873 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-183.371	-27.580
Andre finansielle indtægter	54.930	50.703
Øvrige finansielle omkostninger	-78.408	-12.250
Resultat før skat	-206.849	10.873
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat	-206.848	10.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-314.848	-94.927
Disponeret i alt	-206.848	10.873

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		113.257	156.187
Varebeholdninger i alt		<u>113.257</u>	<u>156.187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.918	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.083	9.692
Andre tilgodehavender		0	794
Periodeafgrænsningsposter		0	3.366
Tilgodehavender i alt		<u>34.001</u>	<u>13.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		392.983	679.650
Værdipapirer i alt		<u>392.983</u>	<u>679.650</u>
Likvide beholdninger		86.244	63.839
Omsætningsaktiver i alt		<u>626.485</u>	<u>913.528</u>
Aktiver i alt		<u>626.485</u>	<u>913.528</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	354.474	669.322
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>587.474</u>	<u>900.122</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.856	1.708
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.423	525
	Anden gæld	16.732	2.359
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.814</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.011</u>	<u>13.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.011</u>	<u>13.406</u>
	Passiver i alt	<u>626.485</u>	<u>913.528</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.